
UCHWAŁA NR 612/LXXVI/2023 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 
z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat za parkowanie pojazdów w Strefie Płatnego 
Parkowania na terenie Gminy Miasta Sierpc 

Na podstawie art. 13b ust. 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1693) Rada Miejska Sierpca uchwala co 
następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się następujące stawki opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych w Strefy Płatnego Parkowania na terenie miasta Sierpca; 

za 1 godzinę i każdą następną 2,00 zł 

  

abonament ogólny 

1 miesiąc    50,00 zł 

6 miesięcy    250,00 zł 

12 miesięcy    500,00 zł 

abonament mieszkańca Strefy Płatnego Parkowania 

1 miesiąc    20,00 zł 

6miesięcy    80,00 zł 

12  miesięcy    160,00 zł 

2. Za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania bez wniesienia opłaty, 
udokumentowane wezwaniem-raportem, pobiera się opłatę dodatkową 
w wysokościach 100,00 zł. 

§ 2.  
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

2. Traci moc Uchwała NR 227/XXXI/2020 w sprawie ustalenia stawek opłat za 
parkowanie pojazdów  w Strefie Płatnego Parkowania  na terenie gminy-miasto 
Sierpc. 

Id: D5E2B608-5322-4FA0-A697-C2DFA3B61017. Podpisany Strona 1



3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 

 

Id: D5E2B608-5322-4FA0-A697-C2DFA3B61017. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. ustalenia 

stawek opłat za parkowanie pojazdów w Strefie 

Płatnego Parkowania na terenie Gminy Miasta Sierpc. 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof 

Rudowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Jerzy Zbigniew 

Stachurski 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Krzysztof Skrzyński 

 

NIEOBECNI (3) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 22 marca 2023, o godz. 13:07 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2023-03-30 14:33:26  


